Quoniā ad te orabo domine et cū te nebre peccator̄ fugere ceperint ex audies vocez meaz

Feracia erroris mei nocte et discedenti bustenebris quas mibi peccatis meis feci. **D**ane religiose deuotionis obseruacione continua astabō tibi in te summo bono beatitudinem querens et intelligā quoniā nō placet tibi iniqitas s; a solo mundo corde conspiceris

Nō habitat in presenti per gratiam. nec in futuro per gloriam in societate tua malign⁹ nec permanebunt iniusti

ante oculos tuos quia reprobieisciēt
a consilio sanctorum et visione sui cōdi-
toris. tolletur enim impius ne videat glo-
riam dei.

Distī oēs qui operantur iniquita-
te in malitia sua perseuerantes et per-
des oēs qui loquuntur mendacium
perniciosum et possimē mendacium in
doctrina christiane religionis

Virū sanguinū qui būano cruore pol-
luitur et virū dolis et mendacijs ali-
os ducentem in errorem abominiabitur
domī ego āt in mīta misericordia
tua consilus non meis meritis.

Introibo ī domū glorie tue sed paus
adorabo te hic in ecclesia tua sancta tio-
re reverentiali

Domi deduc me ad eterna gaudia
quia diversis fatigor agustijs. et hoc pe-
to non solum ex lola misericordia sed in
tua iusticia que exigit q̄ sicut damnasi
pios. ita remūeras iustos ppter inimi-
cos meos confundendos. qui me post
se trahere conāt. dirige opera mea ut

ī cōspectu tuo sint grata et accepta ut
per ea ad celestem patriā merear puenire
Opus est ut dirigas vias meas. Quoni-
āz nō est ī ore aduersariorum meorum
veritas quia falsa loquuntur de xpo cor-
enī eoz vanū est. recte in ore eorum nō
est veritas. quorum cor vanitas posside-
bat. lingua enim imperio cordis naturali
ordine famulatur

Fetida et turpia Guttur eoz exalat
ut sepulcra mortuorū patenna ad cor-
rumpendum alios et si non proficiunt li-
guissuis mali dolose agūt mendacijs
et blanda adulazione alios seducentes se-
tiant te domine iudicem ut timeant
Frustrētura cogitationibus suis ut
non possint deducere ad effectum qđ ma-
le cogitant. et ut merentur ipietas
ez expelle eos longe ab hereditate et
na. quoniā iritauerūt te domine pec-
cando p̄rare.
Econtra Letentur in futuro debabita

hereditate oēs qui sperat modo in te
et certe ī eternū exultabūt quia habe-
bunt te hitatorē in cordibus suis. hec ē
eterna exultatio beatorum cum templū
dei fiunt.

Magna ineffabilis largitas donatoris
quid simile potest cōcedi. qz vbi cognoscis
tur rerum dominus ipse concedi.

Et gloriabūtur ī te fonte omnis boni
qui diligūt nomē tuū quoniā tu ex
uberātissima largitate benedices iusto
Domine tua bona voluntate nō iusticia
nostra tāqz scuto rotundo quod sup̄a
pectus positus protegit et capiti sup̄apo-
litum coronat ita nos sic protegis cōtra
mala presentia. et in futuro coronas glia
sempiterna.